konferencinių skambučių paslaugą PIKAS sistemoje su neribotų užklausų (išeinančių skambučių) kiekiu per kalendorinį mėnesį (toliau –  Paslaugos).

2. Sutarties kaina ir mokėjimo tvarka
	2.1. [bookmark: _Ref341351825]Kainodaros taisyklės: Fiksuoto įkainio kainodara.  
2.2. Sutarties kaina (Pradinės sutarties vertė), 4800.00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai Eur ir 00 ct) Eur be PVM, Sutarties kaina 5808.00 (penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni Eur ir 00 ct)  Eur su PVM.
2.3. Užsakovas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal Sutarties SS priede Nr.2 nurodytus Paslaugų įkainius neviršijant Pradinės sutarties vertės ir maksimalių Paslaugų kiekių nurodytų sutarties SS priede Nr.